
Trg BiH br.1.Zenica, Tel. 032/449-249,
www.mupzdk.gov.ba

E-mail: mupzdk@mupzdk.gov.ba

Bosna i Hercegovina
Federacija Bosne i Hercegovine

ZENIČKO –DOBOJSKI KANTON
MINISTARSTVO UNUTRAŠNJIH POSLOVA
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA

Z E N I C A

Bosnia and Herzegovina
Federation of Bosnia and Herzegovina

ZENICA – DOBOJ CANTON
MINISTRY OF INTERNAL AFFAIRS

Z E N I C A

Broj:Broj:Broj:Broj: 08-06/2-14-2-1127-9/15
Dana:Dana:Dana:Dana: 03.04.2015.godine

"SJAJ"SJAJ"SJAJ"SJAJ PETROL"PETROL"PETROL"PETROL" d.o.o.d.o.o.d.o.o.d.o.o. MaglajMaglajMaglajMaglaj
"ENERGOPETROL""ENERGOPETROL""ENERGOPETROL""ENERGOPETROL" d.d.d.d.d.d.d.d. SarajevoSarajevoSarajevoSarajevo

PREDMET:PREDMET:PREDMET:PREDMET: Obavještenje, dostavlja se..-

U vezi sa otvorenim postupkom javne nabavke za "LOT 1: Sukcesivna nabavka
goriva za potrebe PS Maglaj", čiji je sažetak Obavještenja o nabavci broj: 488-1-1-11-3-6/15
objavljen dana 09.03.2015.godine u "Službenom glasniku BiH" broj 20, a na kojem ste kao
ponuđači učestvovali, obavještavamo vas da je ovo Ministarstvo prihvatilo Preporuku Komisije
za javnu nabavku roba, usluga i radova (u daljem tekstu - Komisija), iz Zapisnika o ocjeni
ponuda broj: 08-06/2-14-2-1127-5/15 od 30.03.2015.godine, na osnovu kojeg je utvrđeno da
vaše ponude nisu kvalifikovane za predmetnu nabavku, iz sljedećih razloga:

a) Ponuda ponuđača "SJAJ PETROL" d.o.o. Maglaj nije čvrsto uvezana (stranice ponude
spojene su klamericom), čime nije ispoštovano traženo iz tačke 15. tenderske
dokumentacije. Osim toga u ponudi je dostavljena samo jedna kopija ponude, iako je
tačkom 16. tenderske dokumentacije navedeno da ponuđač treba dostaviti 2 (dvije)
obične kopije ponude.

b) Ponuda ponuđača "ENERGOPETROL" d.d. Sarajevo, ne sadrži kopiju fiskalnog računa
za euro disel 5 i benzin BMB 95, sa datumom 09.03.2015.godine, a što je traženo
Aneksom II – Obrazac za cijenu ponude.

Obzirom da se radi o trećem neuspjelom otvorenom postupku predmetne javne nabavke,
obavještavamo vas da će ovo Ministarstvo u skladu sa članom 20. stav (1) tačka a) Zakona o
javnim nabavkama ("Sl. glasnik BiH", broj 39/14), transformisati otvoreni postupak nabavke u
pregovarački postupak, u kojem će pozvati ponuđače koji su učestvovali u otvorenom postupku
predmetne nabavke broj: 08-06/2-14-2-1127/15 od 26.02.2015.g., da otklone nedostatke u
svojim ponudama, te da svoje ponude učine prihvatljivim i kvalifikovanim, kako bi ugovorni
organ izvršio njihovu ocjenu.

S poštovanjem,

DOSTAVLJENO:DOSTAVLJENO:DOSTAVLJENO:DOSTAVLJENO:
1. Naslov,1x.-
2. Spis,2x.- MMMM IIII NNNN IIII SSSS TTTT AAAA RRRR

HajrudinHajrudinHajrudinHajrudin ŽŽŽŽiliiliiliilićććć

http://www.mupzdk.gov.ba

